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110-kV-Leitung

Twistetal - Paderborn/S
LH-11-1205

Mast Nr. 148 - Mast Nr. 149

Abschnitt C
Anlage 3

Legende:Legende: Grenzen:

Land

Stadt/Gem.

Kreis

Flurstück

Flur

Gemarkung

Flurbereinigung

37

Tragmast (Bestand) 

Flurstücksnummer

Abspannmast (Bestand) 

Abspannmast (Neubau)

Tragmast (Neubau)
< > < >

Rückbau Hoch-
und Mittelsp.-Ltg.

Bauwerksnummer1

WA160-23.00
33

Länge von Mast zu Mast

- 268.8 -T1-29.00
32

Mastnummer

Masttyp

Schutzbereich

Bemaßung des Schutzbereiches

dauerhafte Zuwegung

11
.7

9
11

.7
8

26
.1

8
26

.3
3

11.17
11.11

Trassenachse
Freileitung

temp. Zuwegung

Arbeitsfläche Arbeitsfläche
Mast (Rückbau) 

- 293.8 -148
WA140-31.00

Kreis Paderborn
Stadt Paderborn

Gemarkung Wewer
Flur 7

149
WA140-21.00

Quellvermerk:
Land NRW - Landkreis Paderborn (2017-2021) Datenlizenz Deutschland - Namensnennung - Version 2.0 (www.govdata.de/dl-de/by-2-0)An
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52

Anschlussblatt 50

53

Gmkg. Paderborn
Flur 53

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 305557267
(Telefónica)

468

Richtfunkstrecke 16
(Vodafone)

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 305530119
(Telefónica)

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 305557115
(Telefónica)

586

188

519

1080

gepl. Rückbau
110-kV-Leitung
Twistetal - Paderborn/S
LH-11-1205
(Avacon Netz)

Demontage
Mast 281 Demontage

Mast 282

31

1

2

StatusGenehmigt vonErstellt durchTechnische Referenz Erstelldatum Zählteil

Blatt

ID
Titel

Klassifikation

Objektname

K2 Engineering GmbH
Kovacs / Flemme

Avacon Netz GmbH
U. Herrmann

22.12.2021 Gültig
51

58

110-kV-Leitung Twistetal - Paderborn/S

Lageplan

LH-11-1205, Mast Nr. 148 - Mast Nr. 149

Index Datum Gezeichnet Änderung

Planfeststellungsunterlage

Zugehörigkeit Verweis FormatMaßstab
1:2000 A3-Q


